

## NUXE HP FLORALE Olejek 100ml



Cena: 134,99 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Postać	-
Producent	NUXE POLSKA SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

### Opis produktu

## O PRODUKCIE

Ten świeży i delikatny bukiet kwiatowy przyciąga zmysły dzięki wariacji zapachowych przyjemności w naszej kosmetyczce :

- Żel pod prysznic o zapachu kwiatowym 100 ml (ekskluzywny).

- Olejek Huile Prodigieuse® Florale 100 ml

- Krem Crème Prodigieuse® Żel-krem Boost Multi-korekcyjny 40 ml

- Świeczka Bougie Prodigieux® Floral 70 g

## URODOWE PORADY

Żel pod prysznic o zapachu kwiatowym 100 ml:

Nałóż na ciało, masuj zwilżoną skórę, a następnie spłucz.

Olejek Huile Prodigieuse® Florale 100 ml:

Stosuj przez cały rok, latem i zimą, do pielęgnacji twarzy, ciała i włosów.

**Twarz:** stosuj go samodzielnie lub zmieszaj kilka kropel w dłoni z kremem NUXE. Nakładaj ruchami wygładzającymi od środka twarzy ku zewnątrz.

**Ciało:** nakładaj kolistymi ruchami (biust, nogi, itp.), zwracając szczególną uwagę na najbardziej suche miejsca i/lub na te ze skłonnością do powstawania rozstępów.

**Włosy:** nakładaj na całej długości i na końcówki tak często, jak to konieczne. Aby uzyskać efekt intensywnej pielęgnacji, nakładaj go 1-2 razy w tygodniu jako maskę na całe włosy i pozostaw na 10 minut przed umyciem szamponem.

Crème Prodigieuse® Boost jedwabisty krem wielokorekcyjny 40 ml:

Stosuj rano na skórę twarzy, szyi i dekoltu.

## SKŁAD

Żel pod prysznic o zapachu kwiatowym 100 ml:

Baza myjąca pochodzenia roślinnego, olejek ze siodkich migdałów i gliceryna.

Olejek Huile Prodigieuse® Florale 100 ml:

7 cennych olejków w 100% pochodzenia roślinnego: nawilżający olejek Tsubaki, regenerujący olejek arganowy, odżywczy olejek z orzechów makadamia, wygładzający olejek

**z ogórecznika, nawilżający olejek z kamelii, ochronny olejek z orzechów laskowych oraz zmiękczający olejek ze słodkiego migdała. Delikatny, kwiatowy zapach o nutach magnolii, skórki grejpfruta i białego piżma.**

**Crème Prodigieuse® Boost jedwabisty krem ??multi-korekcyjny 40 ml:**

**Kwiat jaśminu, nagietek, cukier komórkowy, kwas hialuronowy pochodzenia naturalnego, olejek z orzechów makadamia.**